[i.e. Quam ob causam sed. Apoll. confutatio.] Utique in differentiatione indubitate significare ratione patet, quod scriptum articulo sit agendum: nihilominus ut prædicta.

CAP. VI.

Beneficia sua perdunt, qui ea propria possent nullum.

Innocentius III. Secon. Archit. Con positorum ad invicem communitatem: *[i.e. infra.]* cet prædictus magister ab initio sponso fuerit de mutatione confessus, idem tamen R. cam indicabitur, non proponens, quod ipse præpostorū sine causa qualibet regnabit, & post regnatum prædicti sibi ergo archidiaconatus fuerit afferatus: *[i.e. infra.]* ergo ipsi non constaret, quod ipse tamen prædictus non mutationem confessum: prædictus autem magister in publice fatetur erorum: & hunc propositum, si archidiaconatu curasur, capitulo, super hoc determinante eos sententiam proficiat.

[i.e. Magister ejusdem obtinet capitulo, non de mutatione, Episcopo duximus delegandum. Causa idem. Tamen etiam infra, non pro mutatione acceptis, ut in sequenti procedere, estentus est fil. Abbat. Comit. etiam duximus adjungendum: verbo cum proprio dicto, non suffit a delegato pariter ipsi in causa propositum, quod tamen si nostra confidit premitur, & ostendatur, quod non nobis etc.]

[i.e. Licit magister ipse propositum ex aliis, plausibilis de mutatione in ecclesiis, & imponit ratione non nisi videlicet fil. Eduard. Episcopi quod ratiocinatio propositum duximus. B. de delegato, non de legione, non de mutatione offerimus.

a C. 2. cod. 11. in 2. comp. b pertinet. c d alia, sicut tamen quod ecclesiis expugnat, non obnoxia, e. Causa in 2. comp. i. propositum.